
I)

GEMEEN-TE

I-R-E
1923 

-Wootrere -2023
De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 april 2023, nr. 2023-32;

Besluit:
1. In te stemmen met de eerste begrotingswijziging 2023 van de GGD Brabant-Zuidoost,
2. De GGD Brabant Zuidoost te berichten in overeenstemming met de concept brief ziens-

wijze t.a.v, ontwerp programmabegroting 2O24 en de eerste begrotingswijziging 2023
van de GGD Brabant-Zuidoost,

Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 mei 2023

De raad van Waalre
dede griffieq rz

W.A. Ernes M r




